

Kampler ApS
Nygårdsvej 5, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 13 01 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Hanne Kampler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kampler ApS
Nygårdsvej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 01 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Kampler

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af kreativ kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.461 kr. mod 161.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.974 kr. mod -32.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	346.461	161.788
1 Personaleomkostninger	-185.575	-194.132
Driftsresultat	160.886	-32.344
Andre finansielle indtægter	697	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-287	-2.267
Resultat før skat	161.296	-34.611
3 Skat af årets resultat	-37.322	2.217
Årets resultat	123.974	-32.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.394
Disponeret i alt	123.974	-32.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.083	43.875
Udsudte skatteaktiver	5.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	25.431	25.431
Tilgodehavender i alt	<u>200.114</u>	<u>81.306</u>
Likvide beholdninger	<u>255.713</u>	<u>183.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.827</u>	<u>265.130</u>
Aktiver i alt	<u>455.827</u>	<u>265.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	301.596	177.622
Egenkapital i alt	341.596	217.622
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.958	17.305
Selskabsskat	30.922	0
Anden gæld	25.601	21.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.231	47.508
Gældsforpligtelser i alt	114.231	47.508
Passiver i alt	455.827	265.130

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.000	37.000	210.016	250.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-32.394	-32.394
Overført fra Overført resultat	0	-37.000	0	-37.000
Overført fra frie reserver	37.000	0	0	37.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	177.622	217.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	123.974	123.974
	40.000	0	301.596	341.596

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	179.723
Pensioner	0	3.858
Andre omkostninger til social sikring	6.711	10.551
	<u>185.575</u>	<u>194.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	287	2.267
	<u>287</u>	<u>2.267</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.922	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.600	0
Regulering af tidligere års skat	0	-2.217
	<u>37.322</u>	<u>-2.217</u>